АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 мая 2024 г.                                                                                                       № 65
п. Колхозный
О создании комиссии по подготовке изменений в генеральный план муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения координации и последовательности работ по подготовке изменений в генеральный план муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» от 23.12.2010 № 43 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Красноярское сельское поселение», администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в-   л я е т:
1. Создать комиссию по подготовке изменений в генеральный план муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке изменений в генеральный план муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (приложение).
3. Признать утратившим силу:
3.1. постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 01.12.2023 №171 «О создании комиссии по подготовке проектов внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы администрации
муниципального образования
«Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области                                                                  М.В. Кошкина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области
от 03.05.2024 г. № 65

Состав комиссии по подготовке изменений в генеральный план муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Кошкина М.В.
	И.о. Главы администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Малышева Н.М.
	Специалист по благоустройству и земельным отношениям администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области.

	Секретарь комиссии:

	Коптелова Е.О.
	Главный  специалист-эксперт администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Представители администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).